

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

E-Filing 2011 ApS

Høgevej 10
3400 Hillerød

CVR-nr. 33 39 06 96

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

7-4-2017



Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet E-Filing 2011 ApS
Høgevej 10
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33 39 06 96
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion Dror Daniel Simon Amotz

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-virksomhed, herunder produktudvikling af egne software-programmer og handel med software samt anden hermed forbunden naturlig virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 124.002 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 245.214 kr. pr. 31. december 2015.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		462.737	536.089
Personaleomkostninger	1	-141.071	-47.105
Af- og nedskrivninger		-162.732	-89.454
Resultat af ordinær drift		158.934	399.530
Finansielle omkostninger		-1.009	0
Ordinært resultat før skat		157.925	399.530
Skat af årets resultat	2	-33.923	-95.974
ÅRETS RESULTAT		124.002	303.556
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	300.000
Overført resultat		124.002	3.556
		124.002	303.556

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Udviklingsprojekter under udførelse		236.497	179.176
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	236.497	179.176
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		236.497	179.176
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.486	68.139
Tilgodehavende skat		4.077	0
Tilgodehavender i alt		81.563	68.139
Likvide beholdninger		38.331	319.819
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		119.894	387.958
AKTIVER I ALT			
		356.391	567.134
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.214	41.212
Udbytte		120.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT		245.214	421.212
Udskudt skat		52.000	42.000
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		52.000	42.000
Skyldig selskabsskat		0	21.974
Anden gæld		59.177	81.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.177	103.922
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT			
		59.177	103.922
PASSIVER I ALT			
		356.391	567.134
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2015

	2015	2014
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	80.000	80.000
Overført resultat:		
Primo	41.212	37.656
Tilgang	4.002	3.556
Ultimo i alt	45.214	41.212
Udbytte:		
Primo	300.000	100.000
Tilgang	120.000	300.000
Afgang	-300.000	-100.000
Ultimo	120.000	300.000
Egenkapital i alt	245.214	421.212

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	133.613	41.911
Omkostninger til social sikring	7.458	5.194
Personaleomkostninger	141.071	47.105
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	23.923	53.974
Ændring i udskudt skat	10.000	42.000
Skat af årets resultat	33.923	95.974
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris, primo	268.630	0
Tilgang	220.053	268.630
Kostpris, ultimo	488.683	268.630
Af- og nedskrivninger, primo	-89.454	0
Afskrivninger	-162.732	-89.454
Af- og nedskrivninger, ultimo	-252.186	-89.454
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	236.497	179.176
4. Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		